
Wijziging van het Openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: 

Ontwikkeling en Innovatie van Gedeputeerde Staten van Fryslân d.d. 12 

december 2023 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

gelet op artikel 2.3 van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie, 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie van Gedeputeerde 

Staten als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
A 

  

Artikel 1, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Aanvragen voor de in artikel 2.2 van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie (hierna: 

de regeling) bedoelde activiteiten kunnen worden ingediend: 

  

a. met ingang van 1 februari 2022 tot en met 29 september 2022; en 

b. met ingang van 1 februari 2023 tot en met 28 september 2023; en 

aanvragen voor de in artikel 2.2, eerste en tweede lid, van de regeling bedoelde activiteiten kunnen 

ook nog worden ingediend: 

  

c. met ingang van 1 februari 2024 tot en met 30 september 2024.. 

B 

  

Onderdeel c van het tweede lid van artikel 2 vervalt. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Leeuwarden, 12 december 2023 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 15263 

PROVINCIAAL BLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2023 nr. 15263 20 december 2023 1 


